

خبر

نایب قهرمان کشتی آزاد
جهان در سوگ فرزند

همدردی گاتسالوف
و گوگشلیزه با
ابراهیمی

گنورگی گوگشلیزه و حاجی مراد گاتسالوف دو قهرمان نامی کشتی دنیا در سال‌های گذشته نسبت به درگذشت فرزند نایب قهرمان جهان در سال ۲۰۰۷ واکنش نشان دادند. طی روزهای گذشته سعید ابراهیمی فرزند خردسالش را به دلیل ترکیدن آیانیدیس و عفونی شدن بدنش از دست داد. این مسئله علاوه بر آنکه جامعه کشتی ایران را متأثر کرد، واکنش قهرمانان روس که در گذشته حریف سعید ابراهیمی بودند را در پی داشت. حاجی مراد گاتسالوف چهره نامدار کشتی دنیا که در حال حاضر سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه است، پیام تسلیتی برای سعید ابراهیمی فرستاد و حالا گنورگی گوگشلیزه قهرمان نامدار گرجی‌ها هم پیامی برای ابراهیمی نوشته است: «غیرممکن است که بشود کلامی پیدا کرد برای توصیف این لحظات سخت. از دست دادن فرزند درد بزرگی است. تسلیت صمیمانه من را بپذیرا پاش و بدان آن فرشته کوچک الان در جای بهتری است.» ایران ورزشی این ضایعه تلخ را به سعید ابراهیمی و خانواده او تسلیت می‌گوید.

انتخابی وزن ۷۲ کیلوگرم
کشتی فرنگی برگزار
می‌شود

ایمن طلب و سهرابی
به دنبال دوبنده

رقابت انتخابی درون اردویی وزن ۷۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی برای معرفی ملی‌پوش ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان روز ۱۷ مرداد برگزار می‌شود. در حالی کادرفنی و فدراسیون کشتی در این وزن به دنبال برگزینی انتخابی هستند که مدتی محمدرضا گرابی را در این وزن امتحان کردند اما ظاهراً گرابی قرار است به وزن ۶۷ کیلوگرم برگردد و در این وزن دوبنده تیم ملی را به تن کند. به همین دلیل هم برای این وزن انتخابی گذاشتند. فدراسیون کشتی در بیانیه‌ای اعلام کرده که با توجه به عدم رویارویی سجاد ایمن طلب و دانیال سهرابی در مسابقات تعیین شده چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی یک مسابقه انتخابی در تاریخ ۱۷ مردادماه بین سجاد ایمن طلب و دانیال سهرابی برگزار گردد.

آماده‌سازی بوکسورها
برای بازی‌های آسیایی

سفر به اردن و بوسنی
قبل از هانگژو

تمرینات ۵ بوکسور تیم ملی برای حضور در تورنمنت بین‌المللی بوسنی و هرزگووین از سوم مرداد آغاز می‌شود و به مدت ۲۱ روز ادامه دارد. تورنمنت بین‌المللی بوسنی و هرزگووین طی روزهای ۱۳ تا ۱۹ شهریورماه در «سارایوو» پایتخت این کشور برگزار می‌شود. با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته مقرر است تعدادی از بوکسورهای کشورمان در این تورنمنت بین‌المللی حضور پیدا کنند؛ بر همین اساس تمرینات ۵ بوکسور ملی‌پوش برای حضور در این رویداد از سوم مرداد در سان حاج احمد ناطق نوری آغاز می‌شود و به مدت ۲۱ روز ادامه دارد. سالار رادمراد، اشکان رضایی، مهدی سرباز، سیدعلی سیدصدری و پوریا عبدالمالکی نفرات دعوت شده به اردو هستند. دیگر ملی‌پوشان بوکس کشورمان نیز صبح روز سه‌شنبه سوم مرداد به منظور برپایی اردوی مشترک با تیم ملی اردن با ترکیب ۶ نفره راهی «امان» می‌شوند.



امان‌الله پاپی:

خالوندی با پول ایران برای ترکیه مسابقه می‌دهد

امان‌الله پاپی ملی‌پوش خوزستانی پارادومیدانی به استفاده خالوندی از امکانات ایران واکنش نشان داد: «خالوندی با اعتراض خود، طلای جهانی را از من گرفت ولی چند روز دیگر به ایران برمی‌گردد و باز هم با امکانات ایران برای مسابقه دادن برای کشور دیگر تمرین می‌کند و حتی شاید امکاناتی که در اختیار او قرار دارد از من هم بیشتر باشد. از مسئولان می‌خواهم اجازه ندهند که خالوندی با امکانات ایران تمرین کند.»



امیر غفرانی

جراحی به دلیل عارضه مغزی

پیشکسوت کشتی و مدیرکل سابق استان البرز به دلیل جراحی مغز در بیمارستان بستری شد. امیر غفرانی (غفرانی) قهرمان سابق کشتی ایران که سابقه نایب رئیسی فدراسیون کشتی و مدیر کلی ورزش و جوانان استان البرز را هم دارد، به دلیل عمل جراحی در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده است. پزشکان برای خارج کردن توده از مغز، غفرانی را تحت عمل جراحی قرار دادند و در حال حاضر در ICU به سر می‌برد.



نواب نصیرشلال:

از اردوی بایلسر راضی هستیم

نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: «این آخرین هفته اردوی شمال است. بعد از آن به تهران برمی‌گردیم تا در آکادمی ملی المپیک اردو را برگزار کنیم. این اردو تا روز اعزام به جهانی ادامه دارد. در پایان این اردو کنترل تمرین و یک رکوردگیری داخلی داریم. تمرینات سنگین است و سخت کار می‌کنیم. پس از رکوردگیری ترکیب تیم نهایی می‌شود تا افرادی که آماده‌تر هستند و شانس کسب سهمیه المپیک را دارند برای جهانی انتخاب شوند.»

۱۲ مدال و سکوی سومی آسیا مزد تلاش کاروان کاراته در مالزی
هیچ حریفی دیگر زنگ تفریح نیست



بخش کمیته تیمی ناکامی انفرادی را جبران کرده و موفق شدند با ترکیب جوان و متحول شده خود با برتری قاطعانه مقابل قزاقستان برای نهمین بار قهرمان کمیته تیمی آسیا شوند. در رقابت میلیمتری کمیته تیمی و در فینال قهرمانی آسیا، ابتدا صالح ابادری با نتیجه ۲ بر یک از سد حریف خود گذشت، اما در دیدار دوم مهدی خدابخشی مقابل حریف خود به تساوی صفر-صفر رسید. در مبارزه سوم محمود نعمتی در دیداری نزدیک با نتیجه ۳ بر ۲ از سد حریف خود عبور کرد تا با برتری مقتدرانه ۸ بر صفر مهدی عاشوری، تیم کشورمان به مقام قهرمانی آسیا دست پیدا کند. تیم کمیته تیمی کشورمان در تاریخ مسابقات قهرمانی آسیا ۹ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۴ مدال برنز کسب کرده است. ملی‌پوشان کمیته تیمی کشورمان برای حضور در دیدار عراق و اردن شده بود. صالح ابادری، مهدی خدابخشی، مهدی عاشوری، امیرحسین فداکار، مهدی شهگل، محمود نعمتی و سامان عدالتی ترکیب تیم کشورمان را در این مسابقات تشکیل می‌دادند.

دو ملی‌پوش کمیته انفرادی ایران در بخش زنان و مردان قطعاً شاخص‌ترین چهره‌های کاراته ایران در ملاکای مالزی بودند که با درخشش و عبور از سد تمامی رقبای آسیایی موفق شدند سکوی قهرمانی قاره کهن را به خود اختصاص دهند. همچنین کمیته تیمی مردان نیز با شکست تمامی رقیب موفق شد در بخش تیمی سکوی قهرمانی و طلایی این دوره را به خود اختصاص دهد. بهمین عسگری و کمیته تیمی بانوان نیز موفق شدند در این دوره از رقابت‌ها صاحب نشان نقره آسیا شوند. فاطمه صادقی، ابوالفضل شهرجری، امیر مهدی زاده، سجاد گنج‌زاده، سارا بهمنیار و فاطمه سعادت و کاتا تیمی مردان برنزی‌های ایران در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا بودند.

قزاق‌ها قهرمان آسیا شدند

پس از پایان رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا در جدول نهایی رده‌بندی این رقابت‌ها قزاقستان با ۳ نشان طلا، ۴ نقره و ۴ برنز عنوان قهرمانی را به دست آورد، ژاپن با ۳ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز نایب قهرمان شد. ایران هم با ۱۲ نشان طلا، نقره و برنز سکوی سومی و برنزی آسیا را به خود اختصاص داد. پس از تیم کشورمان که در جای سوم قرار گرفت، اردن با ۲ طلا، ۱ نقره و ۳ برنز چهارم شد، هنگ کنگ با ۲ طلا و ۱ برنز در جای پنجم ایستاد، ویتنام، چین تایپه، هند، عربستان، کویت، چین، امارات، مالزی، تایلند و کره جنوبی عناوین بعدی را به خود اختصاص دادند.

دهقان زاده و گلشادنژاد
برترین‌های کاراته در ملاکا

آتوسا گلشادنژاد و بهنام دهقان زاده،

پس از استعفای حسین مقامی سرپرست پیشین دبیرکل فدراسیون وزنه‌برداری از پست دبیری، حالا و بعد از گذشت مدت زمان زیادی از دوره ریاست انوشیروانی در این مجموعه، او (وحید ربیعی) هم‌تیمی و یکی از مربیان با سابقه و تحصیل‌کرده وزنه‌برداری ایران را به عنوان سرپرست جدید دبیرکل وزنه‌برداری انتخاب کرده و برای او حکم زده است تا فعالیتش را رسماً به عنوان دبیر جدید وزنه‌برداری آغاز کند.

تقدیر از زحمات مقامی
فراشود

طبق حکم جدیدی که سجاد

گرفته است. پیش از او حسین مقامی در دوره سرپرستی انوشیروانی به عنوان دبیر فدراسیون مشغول فعالیت بود و زحمات زیادی برای برگزاری مجمع انتخاباتی محتمل شد. اما در مقطع کنونی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ترجیح داد تا از توانمندی ربیعی که خودش از فرمانان عنواندار این رشته بوده است برای هدایت کرسی دبیری وزنه‌برداری استفاده نماید. البته بد نیست مسئولین فدراسیون بواسطه زحماتی که مقامی در طول این سال‌ها برای وزنه‌برداری محتمل شده است، در مراسمی به صورت ویژه از خدمات او قدردانی نمایند. خصوص چه خواهد بود.

احتمال اضافه شدن سهراب به
کادرفنی

پس از اضافه شدن وحید ربیعی به کادر اجرایی و مدیریتی وزنه‌برداری در حال حاضر نواب نصیرشلال سرمربی و بهمین زارع مربی اعضای کادرفنی بزرگسالان هستند. به همین دلیل و با توجه به رفاقتی که نصیرشلال با سهراب مرادی دارد و همینطور خداحافظی سهراب از دنیای قهرمانی، بیراهه نیست اگر سهراب مرادی را گزینه جدی و جدید مربیگری تیم ملی وزنه‌برداری و جایگزین وحید ربیعی در تیم بزرگسالان بدانیم. البته باید منتظر ماند و دید که نهایتاً تصمیم سرمربی تیم ملی در این خصوص چه خواهد بود.

گزارش

انوشیروانی برای جانشین مقامی حکم زد
«ربیعی» یک انتخاب هوشمندانه
برای دبیری وزنه‌برداری

